

**Martin N Holding ApS**  
**Beta 2, Søften, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 41 45 39 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

---

**Martin Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin N Holding ApS Beta 2, Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 41 45 39 82
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	Århus Frugt og Grønt ApS, Hinnerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.532 kr. mod 148.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
Indtægt af kapitalinteresse	125.000	158.872
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.343</u>	<u>-7.274</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.532</b>	<b>148.473</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>115.532</u></b>	<b><u>148.473</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>115.532</u>	<u>148.473</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>115.532</u></b>	<b><u>148.473</u></b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	844.850	844.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	844.850	844.850
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>844.850</b>	<b>844.850</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	64.544	46.642
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>64.544</b>	<b>46.642</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>909.394</b>	<b>891.492</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	248.866	133.334
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>288.866</b>	<b>173.334</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	614.904	715.658
Langfristede gældsforpligtelser i alt	614.904	715.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.624	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.624	2.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>620.528</b>	<b>718.158</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>909.394</b>	<b>891.492</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-15.139	24.861
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>148.473</u>	<u>148.473</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	133.334	173.334
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>115.532</u>	<u>115.532</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>248.866</u></b>	<b><u>288.866</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.343</u>	<u>7.274</u>
	<u><b>6.343</b></u>	<u><b>7.274</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Kapitalandel i kapitalinteresse, indregnet til t.kr. 845, er pantsat til sikkerhed for mellemværende med ÅFG Holding ApS t.kr. 615.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 8 vedrørende skattemæssigt underskud.		
